

证券代码:688420 证券简称:美腾科技

天津美腾科技股份有限公司

【2025】第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

除特别说明外,本报告所有数据均以公司2025年第一季度财务报表为基础,未经会计师事务所审计。

本报告涉及的未来计划、目标、愿景等前瞻性信息,不构成公司对投资者的实质承诺,投资者不应据此进行投资决策,投资者据此进行投资决策造成损失的,公司不承担赔偿责任。

本报告涉及的未来计划、目标、愿景等前瞻性信息,不构成公司对投资者的实质承诺,投资者不应据此进行投资决策,投资者据此进行投资决策造成损失的,公司不承担赔偿责任。

公司负责人:陈太友 主管会计工作负责人:王元伟 会计机构负责人:王刚副 合并财务报表 2025年1-3月

编制单位:天津美腾科技股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2025年第一季度	2024年第一季度
一、营业收入	114,524,230.27	109,277,963.91
其中:营业收入	114,524,230.27	109,277,963.91
利息收入		
其他收入		
二、营业成本	117,294,497.91	109,172,320.91
其中:营业成本	117,294,497.91	109,172,320.91
利息支出		
其他支出		
三、营业利润	-2,770,267.64	-9,944,356.91
加:营业外收入		
减:营业外支出		
四、利润总额	-2,770,267.64	-9,944,356.91
减:所得税费用		
五、净利润	-2,770,267.64	-9,944,356.91
其中:归属于母公司所有者的净利润	-2,770,267.64	-9,944,356.91
归属于少数股东的净利润		
六、其他综合收益		
其中:归属于母公司所有者的其他综合收益		
归属于少数股东的其他综合收益		
七、综合收益总额	-2,770,267.64	-9,944,356.91
其中:归属于母公司所有者的综合收益总额	-2,770,267.64	-9,944,356.91
归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益		
基本每股收益	-0.0277	-0.0944
稀释每股收益	-0.0277	-0.0944

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	114,524,230.27	109,277,963.91	4.80
营业成本	117,294,497.91	109,172,320.91	6.52
毛利	-2,770,267.64	-9,944,356.91	72.25
营业税金及附加	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
销售费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
管理费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
财务费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
研发费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
其他收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
投资收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
公允价值变动收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
资产减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
信用减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外收入	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外支出	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
利润总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
所得税费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
基本每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
稀释每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	114,524,230.27	109,277,963.91	4.80
营业成本	117,294,497.91	109,172,320.91	6.52
毛利	-2,770,267.64	-9,944,356.91	72.25
营业税金及附加	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
销售费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
管理费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
财务费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
研发费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
其他收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
投资收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
公允价值变动收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
资产减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
信用减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外收入	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外支出	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
利润总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
所得税费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
基本每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
稀释每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	114,524,230.27	109,277,963.91	4.80
营业成本	117,294,497.91	109,172,320.91	6.52
毛利	-2,770,267.64	-9,944,356.91	72.25
营业税金及附加	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
销售费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
管理费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
财务费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
研发费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
其他收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
投资收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
公允价值变动收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
资产减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
信用减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外收入	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外支出	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
利润总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
所得税费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
基本每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
稀释每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	114,524,230.27	109,277,963.91	4.80
营业成本	117,294,497.91	109,172,320.91	6.52
毛利	-2,770,267.64	-9,944,356.91	72.25
营业税金及附加	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
销售费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
管理费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
财务费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
研发费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
其他收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
投资收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
公允价值变动收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
资产减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
信用减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外收入	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外支出	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
利润总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
所得税费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
基本每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
稀释每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	114,524,230.27	109,277,963.91	4.80
营业成本	117,294,497.91	109,172,320.91	6.52
毛利	-2,770,267.64	-9,944,356.91	72.25
营业税金及附加	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
销售费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
管理费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
财务费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
研发费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
其他收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
投资收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
公允价值变动收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
资产减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
信用减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外收入	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外支出	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
利润总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
所得税费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
基本每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
稀释每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	114,524,230.27	109,277,963.91	4.80
营业成本	117,294,497.91	109,172,320.91	6.52
毛利	-2,770,267.64	-9,944,356.91	72.25
营业税金及附加	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
销售费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
管理费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
财务费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
研发费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
其他收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
投资收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
公允价值变动收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
资产减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
信用减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外收入	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外支出	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
利润总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
所得税费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
基本每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
稀释每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	114,524,230.27	109,277,963.91	4.80
营业成本	117,294,497.91	109,172,320.91	6.52
毛利	-2,770,267.64	-9,944,356.91	72.25
营业税金及附加	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
销售费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
管理费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
财务费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
研发费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
其他收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
投资收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
公允价值变动收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
资产减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
信用减值损失	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外收入	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
营业外支出	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
利润总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
所得税费用	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的净利润	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
归属于少数股东的综合收益总额	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
基本每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71
稀释每股收益	1,145,230.27	1,092,779.64	4.71

单位:元 币种:人民币

新出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		